2021年 6月 1日

各 位

会 社 名 ソ ー ス ネ ク ス ト 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 兼 COO 小嶋 智彰

 (コード番号 4344 東証第一部)

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 兼 CFO 青山 文彦

電 話 番 号 0 3 - 6 2 5 4 - 5 2 3 1

会 社 名 ソ ー ス ネ ク ス ト 株 式 会 社

第25回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

2021年6月17日に開催予定の当社第25回定時株主総会(以下、「本株主総会」といいます。)につきまして

は、緊急事態宣言の期間中での開催となりますので、新型コロナウイルスへの感染防止のため、下記の

通りの対応および運営をさせていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

記

【当社対応について】

・接触感染のリスクを減らすため、本年はお土産の配布を行いません。

・会場内展示スペースでの製品のタッチ＆トライコーナーは設けません。

・本株主総会の開催時間は極力短縮します。

・ご質問はお一人様１問に限定します。

・議案に関する審議は一定時間をもって打ち切らせていただく場合がございます。

・当社スタッフはマスクを着用し、会場内にアルコール消毒液を設置します。

・37.5 度以上の発熱が確認された場合は、ご入場をお断りする場合がございます。

・本株主総会の様子は、質疑応答も含め、ご自宅でもご覧いただけるよう株主様限定のインターネット

によるライブ配信を行ないます。ライブ配信の詳細は 6月 1日発送予定の招集ご通知にてご確認くだ

さい。

【株主の皆さまへのお願い】

・株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本株主総会につきまし

ては、書面またはインターネット等により事前の議決権行使をいただき、株主総会当日のご来場は極

力お控えいただくようお願い申しあげます。

・特に、ご高齢の方、持病をお持ちの方、妊娠されている方は、ご出席について慎重にご検討くださ

い。

・当日ご出席される株主の皆さまは、必ずマスクをご着用いただきますようお願いいたします。

以上